
Fischer Porenbetonanker FPX
FPX-I – Der starke Innengewindeanker mit einzigartiger 4-fach-Spreizung

Der erste zugelassene Metallanker für Porenbeton.
Hohe Tragfähigkeit: Spreizflügel erstellen Hinterschnitt. Dies spart
Befestigungspunkte.
Einfache und kräfteschonende Montage ohne zusätzliches Setzwerkzeug.
Kein Mitdrehen des Ankers.
Automatische Setzkontrolle garantiert maximale Sicherheit.

Porenbetonanker FPX Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

M6 I 6 mm 75 mm 10 mm 108,54 €(25 Stk / VE)

4,34 € / Stück

M8 I 8 mm 75 mm 10 mm 110,55 €(25 Stk / VE)

4,42 € / Stück

M10 I 10 mm 75 mm 10 mm 111,14 €(25 Stk / VE)

4,45 € / Stück

M12 I 12 mm 75 mm 10 mm 131,61 €(25 Stk / VE)

5,26 € / Stück
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